ESTADO DE MATO GROSSO

    PODER JUDICIÁRIO
    COMARCA DE S. J. QUATRO MARCOS-MT

    DIRETORIA DO FORO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR DO FÓRUM DA

COMARCA SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS-MT.

EDITAL N.º 016/2015-CA

O Excelentíssimo Dr. Antonio Carlos Pereira de Sousa Junior – MM. Juiz de Direito e Diretor

do Foro desta Comarca de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, em

conformidade com o Edital nº 014/2012/GSCP de 16.06.2012, do Egrégio Tribunal de Justiça,

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 8813, em 17.05.2012 e c.c. Edital nº

009/2016/CA de 16 de agosto de 2016, deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico nº 9839, em 17/08/2016, concernente a abertura de Processo Seletivo para Estágio

Curricular Remunerado Nível Superior para o Fórum da Comarca de São José dos Quatro

Marcos-MT, pelo presente edital torna público o resultado da prova realizada no dia 24 de

setembro de 2016, com suas classificações, bem como gabarito definitivo.

CANDIDATOS APROVADOS (por classificação)

Legenda: CL= Classificação  PF= Pontuação Final

Comarca de São José dos Quatro Marcos-MT

CL INSCRIÇÃO NOME PF

01 010 Victor Augusto da Cruz de Oliveira 80,0

02 004 Bruno Nogueira Camelo 75,0

03 002 Dayane Cristina do Nascimento 70,0

04 008 Gustavo de Oliveira Rosales 67,5

05 007 Matheus Augusto santos Monteiro 60,0

06 009 Sidivaldo Gonçalves de Mello 60,0

07 012 Amaderi Stefany da Cruz 57.5

08 003 Thiago Espindola Aguero 55,0

09 001 Lucas Fernando de Cândio Amaral 52.5

10 013 Marcos Antonio Gonçalves Folconi 50,0

11 006 Raiane de Oliveira Márcio 50,0

GABARITO DEFINITIVO

01 C  21 C
02 A 22 A
03 C 23 C
04 D 24 C
05 C 25 D
06 D 26 D
07 D 27 D
08 D 28 C
09 D 29 B
10 C 30 B
11 C 31 A
12 B 32 A
13 C 33 D
14 B 34 A
15 C 35 B
16 A 36 A
17 D 37 B
18 B 38 C
19 B 39 B
20 A 40 A

No resultado final, acima transcrito, constam os nomes dos candidatos classificados com 50%

(cinquenta por cento) de acertos, sendo a classificação efetuada por ordem decrescente do total de

acertos obtidos pelos candidatos na prova objetiva, já com observância os critérios de desempate

elencados no item 7.4, do Edital n. 014/2012/GSCP.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância,

expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no Diário da Justiça

Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de São José dos Quatro Marcos, Estado de

Mato Grosso, aos três dias do mês de outubro de dois mil e dezesseis (03/10/2016). Eu,

___________ (Rosimeiri Delforno) Gestora Geral, que o digitei.

Antonio Carlos Pereira de Souza Junior
                                           Juiz de Direito/Diretor do Foro